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Men / 9 / 13-14 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Liam Doherty-Herwitz303
Brestyan's

14.000 10.000 14.20012.500 12.40013.400 76.500
1 16T 2 1 2T 2 1 

1 

Aidan Cuy299
Aim High

12.400 11.300 13.40012.000 12.20013.400 74.700
13 2T 6T 4T 2T 4 2 

2 

Samuel Davis292
Sterling Gym

13.500 11.800 13.20011.600 12.30011.800 74.200
2 1 11 7T 13T 3 3 

3 

Taden Thurber302
Brestyan's

12.500 11.200 12.50012.000 12.80012.600 73.600
11T 4T 6T 19 8T 1 4 

4 

Sam Roach287
GymNation

13.100 10.900 13.10012.100 11.90011.700 72.800
4T 7 5 10 15 5T 5 

5 

Kevin Yu291
Sterling Gym

12.000 10.800 12.90012.200 11.40013.300 72.600
14 8 4 14T 4 10 6T

6T

Isaac Tracy301
Aim High

12.800 9.900 13.00012.000 11.70013.200 72.600
7 19 6T 11T 5 7 6T

6T

Massimo Sweet289
Sterling Gym

11.600 10.300 12.90013.400 11.60012.700 72.500
17 13 1 14T 6T 8 8 

8 

Aidan Giusti300
Aim High

12.600 10.600 12.60011.200 10.70013.500 71.200
9T 11T 15T 18 1 15 9 

9 

Griffin Shaw288
Sterling Gym

11.900 10.100 13.50011.500 11.10012.600 70.700
15 15 12 2T 8T 11* 10T

10T

Andrew Salisbury298
Aim High

10.900 11.300 13.00012.400 11.10012.000 70.700
19 2T 3 11T 11 11* 10T

10T

Craig Reardon Jr.297
Gym & More

13.000 11.200 13.20010.300 11.50011.400 70.600
6 4T 22 7T 18 9 12 

12 

Christian Wilkey Jr.296
Gym & More

12.700 8.600 13.40011.800 10.00012.700 69.200
8 21 9 4T 6T 17 13 

13 

Travis Donelon281
Daggetts

11.500 10.000 13.00011.200 10.60012.500 68.800
18 16T 15T 11T 10 16 14 

14 

Kevin Tang283
Daggetts

13.100 10.200 13.20010.500 9.70011.500 68.200
4T 14 20T 7T 17 18 15 

15 

Gabriel Nonken284
Daggetts

13.200 10.000 12.70011.400 7.50011.800 66.600
3 16T 13 17 13T 21 16 

16 

David Albert282
Daggetts

11.800 10.700 12.80010.500 9.00011.600 66.400
16 9T 20T 16 16 19 17 

17 

Teaanou Gonzalez286
Daggetts

12.600 6.400 13.30010.900 11.10011.900 66.200
9T 22 19 6 12 11T 18 

18 

Lucas Marden293
Gym & More

9.800 10.700 12.00011.000 10.8009.700 64.000
20 9T 17T 20 21 14 19 

19 

Devon Lane285
Daggetts

12.500 9.800 13.50011.300 8.9005.800 61.800
11T 20 14 2T 22 20 20 

20 

Ian Skirkey290
Sterling Gym

0.000 11.100 0.00011.000 11.90011.200 45.200
21T 6 17T 21T 19 5T 21 

21 

Kai Chun295
Gym & More

0.000 10.600 0.00011.700 0.00010.900 33.200
21T 11T 10 21T 20 22 22 

22 
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